Управление финансов
администрации района (аймака)
Муниципального образования

«Онгудайский  район»

649440 с. Онгудай
ул. Советская,78

тел. 22-3-46

факс. 22-1-46

	[image: image1.jpg]

	«Ондой аймак»

Муниципал тозолмонин

администрациязынын

Акча - манат  управлениези

649440 с. Онгудай

Советский ороом, 78

тел. 22-3-46

факс. 22-1-46

ПРИКАЗ

12 мая 2021 года

№ _15_
с. Онгудай

О внесении изменений в Порядок санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений МО «Онгудайский район», источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии с Положением об Управлении финансов Онгудайского района, утвержденным постановлением Главы района (аймака) от 09 января 2019 года  № 02 «Об утверждении Положения об Управлении финансов администрации района (аймака) муниципального образования «Онгудайский район»»,  приказываю:
1. Приложение № 2а к Порядку санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений МО «Онгудайский район», источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом Управления финансов Онгудайского района от «25» февраля 2019г. № 12 изложить в новой редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ

кодов субсидий в рамках реализации федеральных проектов, входящих в состав соответствующего национального проекта, предоставляемых  бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Онгудайский район»  в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
	№ п/п
	Наименование субсидии
	Код субсидии

	1
	Субсидия на создание в образовательных учреждениях,расположенных в сельской местности условий для занятия физической культурой и спортом из федерального бюджета
	E2 1 0972

	2
	Субсидия на создание в образовательных учреждениях,расположенных в сельской местности условий для занятия физической культурой и спортом из республиканского бюджета
	E2 2 0972

	3
	Софинансирование из средств местного бюджета на создание в образовательных учреждениях,расположенных в сельской местности условий для занятия физической культурой и спортом
	E2 3 0972

	4
	Субсидии муниципальным учреждениям на выполнение экспертизы проектно-сметной документации, экспертизы независимой оценки
	P2 3 0001

	5
	Субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в части создания дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования из федерального бюджета
	P2 1 Д870

	6
	Субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в части создания дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования из республиканского бюджета
	P2 2 Д870

	7
	Субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в части создания дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования из местного бюджета
	P2 3 Д870

	8
	Субсидия на иные цели бюджетных образовательных учреждениях на приобретение оборудования
	E2 3 0003

	9
	Субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в части создания дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования из республиканского бюджета
	P2 2 2984

	10
	Субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в части создания дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования из местного бюджета
	P2 3 2984

2. Приказ № 31 от 24.07.2019г., № 43 от 18.11.2019г., № 44/1 от 19.11.2019г., № 9 от 20.02.2020г.,  № 46 от 26.11.2020г.,  признать утратившим силу.
Начальник Управления финансов
 администрации района (аймака)

МО «Онгудайский район»
                                                 Р.М.Рыжкина